
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: ENERGOCENTRUM PLUS, s.r.o. 
Sídlo/místo Technická 1902/2, Praha 6 
podnikání: 
IČO : 26781026 
DIČ: CZ 26781026 
Plátce DPH: ano 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

ft;,fr}/OJlJ 
Číslo zakázky: 715179 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:   

Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Objednáváme u Vás vypracování koncepce energetiky budovy FF UK, nám. J. Palacha 2, 
(popis, počet kusů): Pl, zpracování pasportizace MaR, definování možností integrace stávajících systémů vč. 

rozšíření o plánované technologické změny definované v rámci připravovaného IZ FF UK-
hlavní budova V. dle vaší CN která je přílohou této objednávky. Rozsah prací bude 
upřesněn v návaznosti na zpracování pasportizace a dopracováním IZ. 

Cena bez DPH: 68 000,-Kč 

Cena vč. DPH: 82 280,-Kč 
Termín dodání 30.9.2018 
(na pozdějším dodání 
nemá objedrratel zájem): 
Způsob dodání: Tištěné paré 3x + elektronicky 
Místo dodání: Síd lo objednatele 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedenýna faktuře 

Dalš í smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatf fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delš í záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 
v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně .Q.bj.e_dnává. 

Dne 16. 08. 1618 

Za ob' ednatele: ln . Michaela Šolcová, ta'emnice fakul 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 
odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna . 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 
Dne: 

Za dodavatele: 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
20. 8. 2018



e-mail: info@energocentrum.cz EN ERGOCENTRUM PLUS, s.r.o. 
telefon:   Technická 1920/2, 166 27 Praha 6 

Nabídka vypracování koncepce energetiky budov- Filozofická fakulta UK 

Zpracoval: 
Obchodní jméno: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Statutární zástupce: 

Předmět nabídky 

aktualizace 9. 4. 2018 

ENERGOCENTRUM PLUS, s.r.o. 

Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 

26 7810 26 

CZ 26 78 10 26 

Ing. Petr Kudera, jednatel 

Předmětem této cenové nabídky je vypracování dlouhodobé koncepce řízení energetiky v budovách Filozofická 

fakulta Univerzita Karlova. Koncepce energetiky v detailech rozpracuje tyto oblasti : 

• pasportizace MaR současných instalací 
• možnosti integrace stávající MaR do jednotného dispečerského řízení 

• nízkonákladová rozšíření měření online energií elektřina, plyn, voda a jeho přínosy 

• definování rozšíření a modernizací MaR v rámci plánovaných technologických změn 

Nabídka dále představuje možnost použití systému Mervis pro trvalý dohled technických za řízen í v budově. 

Pasportizace MaR současných instalací: Kč 21000,-

Integrace stávajícího MaR do systému Mervis 

• LG Kč 19 000,-

• Mitshubishi Kč 20 000,-

• Zjištění možnosti integrace přesných chladících jednotek pro server Kč 6 000,-

Nabídka sužeb systému MERVIS 

• Měsíční hosting dat včetně zasílání alarmů, neomezeného počtu už ivatelů 

a neomezených historií v databázi: Kč 2 000,-

Při pojení technologií k ethernetové síti a internetu zajistí objednatel. 

I Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, v ložce 93305. 00 




